TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA-

RƯỢU-NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN

HABECO – HẢI PHÒNG

  CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Kế hoạch phân phối lợi nhuận 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần Habeco Hải Phòng

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội khóa XIV  nước

Cộng Hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Habeco – Hải Phòng;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2021/NQ-HĐQT/HHP của HĐQT ngày 31/3/2021.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông kế hoạch phân phối lợi nhuận

năm 2021 như sau:

Năm 2021, Công ty dự kiến lãi 2,02 tỷ đồng (lợi nhuận sau thuế) nhưng chưa cắt

hết lỗ lũy kế. Vì vậy, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông tiếp tục

không phân chia lợi nhuận năm 2021.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ thường niên năm 2021;

- HĐQT, BKS;

- Lưu Vthư, TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Trần Văn Trung